---------------------------------------------------------------------------------------------------  

5. Założycielami Spółki są dotychczasowi wspólnicy FARM INNOVATIONS spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wysokiej, tj.: -----------------------------------  

1) Sebastian Paweł Przeniosło (PESEL: 80012607451) posiadający 148 (słownie: sto 

czterdzieści osiem) udziałów o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 23.532,00 zł 

(dwadzieścia trzy tysiące pięćset trzydzieści dwa złote 00/100); ---------------------------  

2) Paweł Jan Pawlaczyk (PESEL: 78122814951) posiadający 76 (słownie: siedemdziesiąt 

sześć) udziałów o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 12.084,00 PLN (dwanaście 

tysięcy osiemdziesiąt cztery 00/100 złote); ----------------------------------------------------  

3) TIG Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Wysokiej, ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka, wpisana do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0000892794, NIP: 8961602603, REGON: 388639230, 

posiadająca 219 (słownie: dwieście dziewiętnaście) udziałów o łącznej wartości 

nominalnej wynoszącej 34.821,00 zł (trzydzieści cztery tysiące osiemset dwadzieścia 

jeden złotych 00/100), -----------------------------------------------------------------------------  

4) KVARKO Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą we Wrocławiu, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław, wpisana

[...]

Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000617083, NIP: 8992790161, REGON: 

364401429, kapitał zakładowy w wysokości 4.599.900,00 zł (w całości wpłacony), 

posiadająca 170 (słownie: sto siedemdziesiąt) udziałów o łącznej wartości nominalnej 

wynoszącej 27.030,00 PLN (dwadzieścia siedem tysięcy trzydzieści 00/100 złotych); --  

5) VENTURE ELEVEN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, 

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy